

Memories Varadero Beach Resort na Kubie - opinie i ceny



Mamy dla was super okazję na tygodniowe wczasy last minute na niebiańskiej Kubie. Piękne plaże Varadero, krystalicznie czysta woda i tropikalna roślinność w wiosce wakacyjnej pomoże wam się zrelaksować, odpocząć i naładować baterię. Kompleks dedykowany jest przede wszystkim rodzinom, niemniej pary i grupy znajomych spędzą tu również przyjemnie czas. Świetny hotel Memories Varadero Beach Resort to wspaniałe miejsce na wypoczynek i relaks.

[Zobaczcie też ranking najlepszych hoteli na Teneryfie dla rodzin lub dorosłych](#)



Wakacje w Memories Varadero Beach Resort

Kuba słynie z pięknych, piaszczystych plaż, takich jak słynna Varadero, z krystalicznie czystą wodą i delikatnym piaskiem. Idealne miejsca do relaksu, pływania i nurkowania. Hawana, stolica Kuby, jest pełna historycznych zabytków i kolorowych ulic. Turyści mogą spacerować po Starym Mieście (Habana Vieja), podziwiając dobrze zachowane kolonialne budynki i zabytki. Natomiast kubańska muzyka i taniec, są nieodłącznym elementem kultury. Wiele barów i klubów oferuje wieczory z muzyką na żywo, gdzie można się nauczyć podstawowych kroków salsy.

Na te egzotyczne wczasy z renomowanym biurem podróży Rainbow wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Loty odbędą się samolotem czarterowym **PLL LOT typu Dreamliner (rejs bezpośredni) m.in. z lotniska w Katowicach lub Warszawy**. Po przylocie czeka na was odprawa paszportowa i spotkanie z rezydentem, a następnie transfer autokarem do hotelu.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla 2 osób





Kuba / Matanzas / Varadero

Memories Varadero Beach Resort

★★★★★

📅 04.03.2024 - 12.03.2024 (7 dni)

📍 Warszawa

🍹 All Inclusive

🌈 Rainbow

Ocena **6.9**
34 opinie

👁️ 3.5 ●●●●○
10600 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 3950 zł/os.

od **3 979 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz najtańszą ofertę](#)

Sprawdźcie też [Gdzie na wakacje w sierpniu? Last minute i nie tylko](#)

Udogodnienia w Memories Varadero Beach Resort

Dobrze oceniany **4,5* Memories Varadero Beach Resort** położony bezpośrednio przy jednej z ładniejszych, szerokich, piaszczystych plaż Varadero. Kompleks składa się z budynku głównego i bungalowów. Na miejscu znajduje się recepcja z lobby, restauracje, bary oraz zadbany ogród tropikalny z tarasami słonecznymi, leżakami i parasolami. W cenie macie wyżywienie all inclusive, w tym przekąski w ciągu dnia oraz nieograniczona ilość lokalnych (oraz niektórych międzynarodowych) napoi alkoholowych oraz bezalkoholowych serwowanych w restauracjach i barach wyznaczonych przez hotel.



Memories Varadero Beach Resort atrakcje

Hotel Memories Varadero Beach Resort organizuje różnorodne programy rozrywkowe, w tym pokazy na żywo, muzykę i tańce. Dostępne są również różne aktywności na świeżym powietrzu, takie jak sporty wodne, nurkowanie i wycieczki.



Memories Varadero Beach Resort opinie

Hotel oferuje atmosferę relaksu i luksusu, będąc jednocześnie przyjaznym dla rodzin. Jest to idealne miejsce dla osób szukających zarówno spokoju, jak i różnorodnych form aktywnego wypoczynku. Ogólnie **opinie Memories Varadero Beach Resort** są bardzo zróżnicowane i goście często zwracają uwagę na różne kwestie związane z hotelem.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia posta.

fot. wakacje.pl